Zertifikatslehrgang: Nachhaltige Transformation

Fr. 22.11.2024

Fr. 29.11.2024

Mi. 04.12.2024

Fr. 06.12.2024

Di. 11.12.2024

Fr. 13.12.2024
und
Fr. 10.01.2025

Mi. 15.01.2025

Fr. 17.01.2025

Mi. 22.01.2025

Fr. 24.01.2025

Mi. 29.01.2025

Fr.31.01.2025

Fr.05.02.2025

Fr. 07.02.2025

Mi. 12.02.2025

flexibel

11.30-14 Uhr

10-18.30 Uhr

10-11 Uhr

10-18.30 Uhr

10-11 Uhr

9-13 Uhr
9-13 Uhr

10-11 Uhr

9-13 Uhr

10-11 Uhr

10-18.30 Uhr

10-11 Uhr

9-13 Uhr

10-11 Uhr

10-18 Uhr

10-11 Uhr

Pre-Modul:

Einfiihrung in die Nachhaltigkeit
Modul 1:

Okologische Nachhaltigkeit
Follow-Up Modul 1

Modul 2:
Nachhaltigkeit in der
Unternehmensstrategie

Follow-Up Modul 2

Modul 3:
Sustainable Compliance - Roadmap

Follow-Up Modul 3

Modul 4:
Sustainable Compliance - CSRD

Follow-Up Modul 4

Modul 5:
Unternehmensverantwortung und CSR

Follow-Up Modul 5

Modul 6:
Transformation & Change
Management

Follow-Up Modul 6

Modul 7:
Innovation Management

Follow-Up Modul 7

Priifung

Terminuberblick —22.11.2024 bis 12.02.2025

Zoom-Live-Seminar

Prasenzveranstaltung
Koln

Zoom-Live-Seminar

Prasenzveranstaltung
K6ln

Zoom-Live-Seminar

Zoom-Live-Seminar

Zoom-Live-Seminar
Zoom-Live-Seminar

Zoom-Live-Seminar

Prasenzveranstaltung
KéIn

Zoom-Live-Seminar

Zoom-Live-Seminar

Zoom-Live-Seminar

Prasenzveranstaltung
K6In

Zoom-Live-Seminar

via Zoom



Fr. 21.02.2025

Fr. 07.03.2025

Fr.21.03.2025

Fr. 04.04.2025

Mi. 30.04.2025

Fr. 09.05.2025
Fr. 16.05.2025

Mi. 21.05.2025

Fr. 23.05.2025

Do. 05.06.2025

Fr. 27.06.2025

Mi. 09.07.2025

Fr. 29.08.2025

Fr.12.09.2025

Fr. 26.09.2025

Mi. 08.10.2025

Terminlberblick Lehrgang ab 02/2025

11.30-14 Uhr

10-18.30 Uhr

10-11 Uhr

10-18.30 Uhr

10-11 Uhr

9-13 Uhr
9-13 Uhr

10-11 Uhr

9-13 Uhr

10-11 Uhr

10-18.30 Uhr

10-11 Uhr

10-18.30 Uhr

10-11 Uhr

10-18 Uhr

10-11 Uhr

flexibel

Pre-Modul:

Einfiihrung in die Nachhaltigkeit
Modul 1:

Okologische Nachhaltigkeit
Follow-Up Modul 1

Modul 2:

Nachhaltigkeit in der
Unternehmensstrategie

Follow-Up Modul 2

Modul 3:

Sustainable Compliance - Roadmap
Follow-Up Modul 3

Modul 4:
Sustainable Compliance - CSRD

Follow-Up Modul 4

Modul 5:
Unternehmensverantwortung und CSR
Follow-Up Modul 5

Modul 6:

Transformation & Change
Management

Follow-Up Modul 6

Modul 7:
Innovation Management

Follow-Up Modul 7

Priifung

Zoom-Live-Seminar

Prasenzveranstaltung
K6In
Zoom-Live-Seminar

Prasenzveranstaltung
K6In

Zoom-Live-Seminar

Zoom-Live-Seminar

Zoom-Live-Seminar

Zoom-Live-Seminar

Zoom-Live-Seminar

Prasenzveranstaltung
Koln

Zoom-Live-Seminar

Prasenzveranstaltung
K6ln

Zoom-Live-Seminar

Prasenzveranstaltung
Koln
Zoom-Live-Seminar

via Zoom



